[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1039 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de mesas e bancos de alvenaria na praça localizada na Rua Dr. José Agripino Rios, no bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

É de suma importância a construção de bancos e mesas, podendo ser utilizados para a população da terceira idade e para prática  de jogos e entretenimento para as crianças, pois já existe a praça no local.

Sala das Sessões, 1 de Agosto de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Agosto de 2017
)